

Bütün Gezi Doktorları, Bütün Gezi Direnişçileri Onurumuzdur
BİZ CAMİYİ KİRLETMEDİK/SİZ HUKUKU KİRLETTİNİZ!

Cuma günü Gezi Direnişi süresince farklı tarihlerde, farklı yerlerde haklarında işlem yapılan, birbirleriyle ilişkileri olmayan 255 yurttaşımızın içine doldurulduğu "torba" Gezi davasının 48. duruşması vardı.

Mahkemenin karar vermesi beklenmiyordu. Çünkü; şimdiye kadarki bütün duruşmalarda bu yöndeki talepleri, yargılanan herkesin ifadesinin alınmadığı, tamamlanmadığı, tanıkların hepsinin dinlenmediği gerekçesiyle reddediyordu.

Karar verilmesi beklenmiyordu ama önemli bir duruşmaydı.

Gezi Direnişi sırasında yandaş medya tarafından uydurulmuş, bizzat dönemin Başbakanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından da tekrar edilmişti: "Dolmabahçe Camii'nde içki içtiler. Elimizde görüntüleri var, Cuma günü yayınlayacağız."

Aradan yüz yirmi iki Cuma geçmişti.

Görüntüler yayınlanmadığı gibi iddianın uydurma olduğu bizzat yandaşlar tarafından itiraf edilmişti.

Önemli bir duruşmaydı; Dolmabahçe Bezm-i Alem Valide Sultan Camii'nin güvenlik görevlileri tanık olarak dinlenecekti.

Duruşmaya geldiler ve camide içki, sigara içildiğini, herhangi bir şey tüketildiğini görmediklerini; camiye sığınan yaralıların ve onlara yardım eden doktorların camiye hiçbir zarar vermediklerini anlattılar.

"Dolmabahçe Camii'nde içki içtiler." iftirası, bir kez daha mahkûm oldu.

Duruşma haberi, 24 Ekim Cumartesi günü, 1 Kasım seçimlerine sekiz gün kala yani, basın organlarında böyle yer alacaktı.

Ama öyle olmadı.

Yargılanan herkesin ifadesinin alınmadığı, tamamlanmadığı, tanıkların hepsinin dinlenmediği gerekçesiyle aylardır kararını vermeyen mahkeme; aynı koşullar devam ettiği halde, "zamanlaması manidar"dır ki, tutumunu değiştirdi ve 243 yurttaşa ceza yağdırdı!

Aralarında iki meslektaşımız da var: Adli Tıp Uzmanı Dr. Erenç Yasemin Dokudan ve Genel Cerrahi Uzmanı Dr. Sercan Yüksel.

2 Haziran 2013 gecesini AKrep'lerden, TOMA'lardan, biber gazlarından, plastik mermilerden kaçarak Dolmabahçe Camii'ne sığınan yaralılara sağlık hizmeti verdikleri için, bu sırada kullandıkları tıbbi malzemelerin atıklarını yerlere attıkları iddiasıyla "ibadethaneyi kirletme(!)" suçundan ceza aldılar.

Dünyada şimdiye kadar hiçbir çağda, hiçbir tarihte, hiçbir coğrafyada, hiçbir ülkede, hiçbir siyasi rejimde, hiçbir hekime verilmemiş; verilmesi hiçbir hakimin aklından dahi geçmemiş bir ceza.

Onar ay hapis!

Hemen belirtelim ki;

Başta bu davada ceza alanlar olmak üzere bütün Gezi direnişçileri;

Başta Dr. Erenç Yasemin Dokudan ve Dr. Sercan Yüksel olmak üzere bütün Gezi doktorları, bütün Gezi sağlıkçıları ONURUMUZDUR!

Ve devam edelim ki;

Eğer hastaları, yaralıları tedavi etmek suçsa, biz bu suçu bu topraklarda, İstanköylü Hipokrates'ten, Bergamalı Galenos'tan bu yana binlerce yıllardır işliyoruz!

İŞLEMeye DE DEVAM EDECEĞİZ.

Gezi'de, Suruç'ta, Cizre'de, Silopi'de, Ankara'da olduğu gibi bundan sonra da zalimin zulmüne, Saray'ın Saltanatına karşı yiğitçe direnen bütün halkımızın yanında olmaya, yardımına koşmaya, yaralarını sarmaya, acılarını-ızdıraplarını dindirmeye, dertlerine derman olmaya devam edeceğiz.

İnsan yaşamına anne karnına düştüğü andan itibaren duyduğumuz saygının gereği DEVAM EDECEĞİZ!

İnsana duyduğumuz sevginin gereği DEVAM EDECEĞİZ!

İnsan hayatına adanmış mesleğimizin gereği DEVAM EDECEĞİZ!

Ant olsun ki; DEVAM EDECEĞİZ!

Şart olsun ki; DEVAM EDECEĞİZ!

Söz veriyoruz ki; DEVAM EDECEĞİZ!

Herkes bilsin ve hiç kimse endişelenmesin ki;

ZALİMİN AKrep'i, TOMA'sı, biber gazı, mermisi, ZULMÜ VARSA,

MAZLUMUN yüreği insan sevgisi, gönlü hekimlik aşkı, vicdanı mesleki sorumluluğuyla dolu HEKİMLERİ VAR!

(Ve biz biliyoruz ki; MAZLUMUN AHI, İNDİRİR ŞAHI!)

Ve tarihe not düşüyoruz ki;

BİZ CAMİYİ KİRLETMEDİK/SİZ HUKUKU KİRLETTİNİZ!..

TÜRK TABİPLERİ BİRLİĞİ

İSTANBUL TABİP ODASI